31 2015-05-28 关于受让鹤壁市国昌能源发展有限公司100%股权的公告 2015-083 四大报、巨潮网

32 2015-05-28 关于对外投资鹤壁市宝山循环经济产业集聚区动力中心项

目的公告

2015-084 四大报、巨潮网

33 2015-05-28 关于签订广东骏宇能源环保发展有限公司项目资产购买协

议的公告

2015-085 四大报、巨潮网

34 2015-06-01 关于签订《曲江经济开发区热电联产项目投资合同书》的公

告

2015-088 四大报、巨潮网

35 2015-06-02 关于签订《茂名高新技术产业开发区热电联供项目投资协议

书》的公告

2015-090 四大报、巨潮网

36 2015-06-10 关于被选定为蠡县热电联产项目投资人的公告 2015-092 四大报、巨潮网

37 2015-06-11 关于何启强、郭妙波对《中国证监会行政许可项目审查一次

反馈意见通知书》之反馈意见回复的公告

2015-093 四大报、巨潮网

38 2015-06-13 关于被选定为雄县经济开发区热电联产项目投资人的公告 2015-095 四大报、巨潮网

广东长青（集团）股份有限公司 2015 年半年度报告全文

48

39 2015-06-16 关于调整公司2015年限制性股票激励计划首次授予限制性

股票数量及激励对象人数的公告

2015-098 四大报、巨潮网

40 2015-06-16 关于公司2015年限制性股票激励计划首次授予相关事项的

公告

2015-099 四大报、巨潮网

41 2015-06-16 关于签订《山东省郯城县生物质发电项目投资协议时》的公

告

2015-100 四大报、巨潮网

42 2015-06-25 关于签订《山东省嘉祥县生物质发电项目投资协议书》的公

告

2015-101 四大报、巨潮网

关于2015-093号公告事项的补充说明：公司于2015年7月10日收到中国证券监督管理委员会《中国证监会行政许可申请

终止审查通知书》（[2015]95号），鉴于何启强、郭妙波主动要求撤回《关于何启强、郭妙波关于广东长青（集团）股份有

限公司自然人股份协议转让、法人股东中山市长青新产业有限公司股权协议转让豁免要约收购义务的申请》的申请文件，根

据《中国证券监督管理委员会行政许可实施程序规定》（证监会令（2009）第66号）第二十条的有关规定，中国证监会决定

终止对该行政许可申请的审查。

广东长青（集团）股份有限公司 2015 年半年度报告全文

49

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 65,382,525 43.88% 25,930,161  91,312,686 -956,500 116,286,347 181,668,872 51.92%

3、其他内资持股 65,382,525 43.88% 25,930,161  91,312,686 -956,500 116,286,347 181,668,872 51.92%

其中：境内法人持股   25,930,161  25,930,161  51,860,322 51,860,322 14.82%

  境内自然人持股 65,382,525 43.88%   65,382,525 -956,500 64,426,025 129,808,550 37.10%

二、无限售条件股份 83,623,975 56.12%   83,623,975 956,500 84,580,475 168,204,450 48.08%

1、人民币普通股 83,623,975 56.12%   83,623,975 956,500 84,580,475 168,204,450 48.08%

三、股份总数 149,006,500 100.00% 25,930,161  174,936,661 0 200,866,822 349,873,322 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、因非公开发行股票而产生的股份变动

2015年1月13日，公司非公开发行股票25,930,161股正式上市 ,公司总股本由149,006,500股增加为

174,936,661股。

2、因实施权益分派而产生的股份变动

2014年4月30日公司完成2014年年度权益分派，根据2014年利润分配方案，以公司现有总股本

174,936,661股为基数，向全体股东每10股派3.5元人民币现金（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每

10股转增10股。2014年年度权益分派实施后公司总股本由174,936,661股增加为349,873,322股。

说明：公司于2015年6月15日授予首批46名激励对象共220万股限制性激励股票。根据众华会计师事务所（特殊普通合伙）

出具的众会字(2015)第4617号验资报告，“截至2015年6月17日止，公司已收到46名激励对象以货币资金缴纳的出资额合计人

民币14,454,000.00元，其中：新增股本人民币2,200,000.00元。„„截至2015年6月17日止，变更后的注册资本为人民币

352,073,322.00元，股本为人民币352,073,322.00元。”因该部分新增股份于2015年7月7日才在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司完成登记，因此新增股份未体现在报告期末股份总数内。本股份变动情况表仍以中国证券登记结算有限责任